

# Styrelsen informerar

(2024-08-24)

Vi i styrelsen har som intention att ge ut detta informationsblad efter våra styrelsemöten för att informera er medlemmar om vad som är aktuellt i skrivande stund.

Vi är medvetna om att vår hemsida idag inte lever upp till den nivå som förväntas representera Storstugan, och det är en punkt vi ska arbeta med framöver. Informationen behöver bli mycket bättre. Med det sagt finns det ändå mycket användbart på hemsidan så bekanta er gärna med den.

Under rubriken "Service" hittar du de kontaktvägar som gäller frågor och felanmälan till förvaltningen. Till styrelsen vänder du dig om du har goda idéer och förslag eller vill lämna synpunkter på det som du tycker fungerar respektive inte tycker fungerar i vår förening. Vi är självklart som styrelse intresserade av att få veta när det inte har fungerat, men vi är också nogga med att hänvisa er till förvaltningen för praktisk och annan hjälp, när frågan gäller sådant som förvaltningen enligt avtal ska hantera.

Passersystemet är fortfarande ett pågående projekt. Vi kan se små förbättringar men vi är långt ifrån nöjda eller ens nära att vara klara med projektet i skrivande stund. Vi jobbar vidare för att lösa de sista bitarna och kunna ha ett fungerande och tillförlitligt passersystem samt bokningsmöjligheter av de gemensamma utrymmena. Håll utkik på hemsidan och infotavlor från om nya bokningsmöjligheter efter sommaren.

Styrelsen har, efter beslutet på årsstämman, bestämt nya regler för behörigheten på våra brickor. Styrelsen bestämde att såväl vita som gröna brickor ska fungera till samtliga utrymmen tillhörande porten som standard. För de undantagna utrymmena såsom gym, tennisbana och bastu behöver ni begära tillgång till dessa av förvaltningen och de utrymmena kommer att gå att ha behörighet till på både vit och grön bricka. Den blå brickan, som vissa lägenheter har, kommer bara att fungera till de utrymmen som hör till porten, således inte till gym, tennisbana eller bastu. Förvaltningen kommer att gå ut med mer information inom kort via våra kommunikationskanaler när detta är verkställt.

Vad gäller projektet med att lägga om vårt tak så är det precis i startgroparna och ska behandlas inom kort. Vi återkommer med mera information om projektet så snart vi vet när och hur det ska påbörjas.

Fontänen har vi fått flytta fram i tid då annat har varit mer prioriterat, men är inget projekt som vi har glömt bort utan vi har för avsikt att ha den igång till nästa säsong.

Nästa styrelsemöte är den 27/8-24 och redan i veckan efter det kommer nästa "Styrelsen informerar".